
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 11  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 13 november 2018, nummer BenW\619; 
 
Besluit: 

 
1. Kennis te nemen van voorliggende 3de–5de begrotingswijzigingen 2018 en 1ste 

begrotingswijziging 2019 van gemeenschappelijke regeling Belastingsamenwerking 
Gemeenten en Waterschappen te Roermond. 

2. Geen zienswijze n.a.v. deze begrotingswijzigingen naar voren te brengen. 
 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 december 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
 

 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 
 
 


